LEVER COUPLING
レバーカップリング総合カタログ〈WEB版〉
（2024年3月改訂）
1 3
INDEX
OZCレバーカップリングが選ばれる理由
レバーカップリングの特徴
オーダー方法

動画でチェック↓
COUPLER カプラー
How To Orderオーダー方法
OZ - C - AL - 80A
型式 材質 サイズ
15A～150A
AL   ： アルミニウム
BR   ： ブロンズ
SST ： ステンレス
PP   ： ポリプロピレン
※カプラーにはダブルロック
　（D-Lock）がございます。
　10～14ページをご参照下さい。
※本体鋳出し文字に「OZ-CK」、「OZ-EK」と表示がある製品はそれぞれステンレス製のOZ-C、OZ-Eにあたります。
※ホース差し込み部分の形状を樹脂製ホース用に設計したOZ-CP、OZ-EP（ステンレス製、アルミニウム製の40A～150A)もございます。
ADAPTER アダプター ※標準パッキン
　NBR
OZ-A
メスネジ（Rc）
OZ-D
メスネジ（Rc）
OZ-F
オスネジ（R）
OZ-B
オスネジ（R）
OZ-E
タケノコ
OZ-C
タケノコ
OZ-AF
フランジ（JIS10K）
OZ-DF
フランジ（JIS10K）
OZ-DC
アダプター用キャップ
OZ-DP
カプラー用プラグ
5
フ ッ 素 樹 脂
ライニング製品
LINING PRODUCTS
6
材質
口径 15A
（1/2）
-0.1
MPa
～
1.0
MPa
20A
（3/4）
-0.1
MPa
～
1.0
MPa
25A
（1）
-0.1
MPa
～
1.0
MPa
40A
（1 1/2）
-0.1
MPa